Senatusconsultum Claudianum merito tollendum est quia contra libertatem seu ingenuitatem introductum erat.

Item jus illud quod ex nudo jure Quiritium introductum erat similiter antiquandum est ut omnes aequaliter dominium in suis rebus habeant.

4. *Sinter Lib. 7. Tit. 40* (de annali exceptione) ist hier eine besondere Rubrik eingeschaltet, deren Anfang so lautet:

De pluribus praescriptionibus. Praescriptiones in jure speciali positae scire cupientes meo labore collectas omnifariam et dilucide hic possunt reperire. Est itaque praescriptio trium dierum ut de avvocato cui intra triduum licet corrigere. Item XXX (leg. X.) dierum ut de appellatione hodie scriptum est. Est etiam XXX. dierum ut de creditore qui scribat se accepisse etc.

5. *Lib. 8. Tit. 2. Quorum bonorum.*
(rubr.) Quorum bonorum.

Praemisso generali tractatu nunc per singulas species de interdictis edicendum est. Est autem interdictum quorum bonorum quod adipiscendae possessionis est et de universitate proponitur. Competit heredi vel bonorum possessori et in eum qui

possidet corpora hereditaria pro herede vel pro possessore vel dolo malo fecit quo minus possideret. Veniunt omnia quae defunctus tempore mortis possedit et fere ea omnia quae veniunt in hereditatis petitionem dum tamen jura non veniant. Debitores enim hereditarii hoc interdicto non conveniuntur. Petita autem bonorum possessione non statim per hoc interdictum rerum hereditariarum restitutio facienda est nisi et illud factum probetur per quod quis ad successionem civili vel praetorio jure admittatur.

6. Schluß des Titels de sententiam passis unß des ganzen Werks:
simplex enim indulgentia quos liberat notat nec infamiam criminis tollit sed poenae gratiam facit.
-

X. Glossen des Albericus.

(S. Rep. XXIX. Note 41).

Digestum vetus.

1. *L. 8 si quis caut. 2. 11.*
Ms. Par. 4450. Speciale est istud in satisfactione
judicio sisti, nam alias contractus dies statutus est
ab homine non a lege, et certa poena promissa
die transacto non poterit mora purgari, ut J. de
arbitris Celsus. Al.
2. *L. 13 § 8 de his qui not. 3. 2.*
S. o. Num. V. 1.
3. *L. 3 § 1 de act. emti (19. 1) verb. tradi oportere.*
Ms. Par. 4450. Hypothecaria quae nudam avocet
possessionem, licet in rem est, ut J. de evict. Si
cum, Al.
4. *L. 6 § 4 de act. emti 19. 1.*
S. o. Num. VIII. 7.
5. *L. 71 de evict. 21. 2.*
S. o. Num. III. 9.

C o d e x.

6. *L. 23 C. de sacros. eccl. 1. 2.*
Ms. Par. Notre-Dame. Quae adversus venerabi-
lem locum sortiatur initium. Nam si ab alio in-
cipiat, qui jus suum in ecclesiam conferat, non ul-
tra porrigetur quam in ejus extenderetur persona.
Generaliter enim traditum est, nullum plus juris